平成　　年　　月　　日

　社会福祉法人KTK福祉会
　理事長　佐々木　惠子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申　込　者　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

入 札 参 加 申 込 書

[bookmark: _GoBack]　平成29年2月15日に公示がありました「カーテン賃貸借契約一式」入札に下記のとおり参加を申し込みます。

１．会社名　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．所在地　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．担当者部署・氏名　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．連絡先　　　TEL（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　FAX（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　                    E-mail（　　　　　　　　　　　　　　　　）